ROMA, 2018 -1P.2S. SpA. |0 1 J-lUDELQLO 011

(@

\ﬂ Y

\
"ﬁu

T Psidionts o Coniglstis Miiste

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303 recante “Ordinamento della
Presidenza del Consiglio dei ministri a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo

1997, n.597;

VISTO il decreto legislativo 5 dicembre 2003, n. 343 recante “Modifiche ed

. integrazioni al decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303 sull’ordinamento della

Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 1 dellalegge 6 luglio 2002,
n.1377;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 22 novembre 2010 e
successive modificazioni, concernente la disciplina dell’autonomia finanziaria e
contabile della Presidenza del Consiglio dei ministri e, in particolare, 1articolo 6,
relativo alla procedura di approvazione del bilancio di previsione;

VISTA la direttiva del Segretario Generale in data 15 settembre 2021 per la
formulazione delle previsioni di bilancio della Presidenza del Consiglio dei ministri

per I’anno 2022 e per il triennio 2022-2024;

VISTO il disegno di legge concernente il Bilancio di previsione dello Stato per ’anno
finanziario 2022 e bilancio pluriennale per il triennio 2022-2024 — A.S. 2448;

VISTO il progetto di bilancio di previsione della Presidenza del Consiglio dei ministri
per 1’anno 2022 e per il triennio 2022-2024, predisposto dal Segretario generale, sentita
la Conferenza dei Capi Dipartimento, recante una previsione di entrata e di spesa di

euro 3.927.983.608,00;

DECRETA

& approvato il bilancio di previsione della Presidenza del Consiglio dei ministri per
I’anno 2022 e per il triennio 2022-2024, quale risulta dal testo allegato al presente

decreto.

Il presente decreto, unitamente al bilancio di previsione, sara inviato ai Presidenti delle
Camere e sard trasmesso al Ministero della Giustizia per la pubblicazione nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.

Roma, 7} DIC 021
? LA £V F
IL, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI

S



